
令和３年１月１２日 

 

新入生保護者 各位 

伊江村立伊江小学校 

校 長 小波津京子 

（公印省略） 

 

 

新一年生保護者説明会のご案内 
 

大寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご支援ご協力を頂き感謝申し上げます。 

さて、保護者の皆様やお子様にとっては小学校への入学の喜びと同時に、新し

い学校生活に対する不安が入り交じった心境ではないかと思います。そこで、お

子様のご入学の前に入学の心得や学校生活に関することについて説明会を開き

たいと思います。 

つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、令和３年度入学児童の保護

者を対象とした「新一年生保護者説明会」を下記の日程で開催致しますので、ご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 
 

１．日時 令和３年２月１０日（水）１５：００～１６：００ 

 

２．場所 伊江小学校 地域連携室 
 

 

※ 保護者説明会の際、入学用品（さんすうぼっくす）をお配りします。 

※ 保護者説明会の後、引き続き「家～なれ～運動」16:00～16:30、 

「幼稚園部会」16:30～17:00 を開催しますのでご了承ください。 

※ 車の駐車は、運動場側駐車場や幼稚園側駐車場をご利用ください。 

 

 

※ご協力お願いします。 

      ①参観に来る前に自宅で検温をお願いします。 

（風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください） 

      ②校舎・体育館内へ入る前に手洗いをお願いします。 

      ③マスクの着用をお願いします。 


